
UCHWAŁA NR XXIX(216)2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z p.zm.) oraz art. 6 k ust 1 pkt 1 w związku z art.6i pkt.1 i art. 6 j ust. 1 pkt.1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach( Dz. U. z 2012 r, poz. 391 z p.zm.) Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Brzesko w ten sposób, że w przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 14,00 zł od 
jednego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny w wysokości 9,50 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość. 

3. W przypadku zamieszkiwania na nieruchomości powyżej 4 osób prowadzących wspólne gospodarstwo 
domowe, ustala się stawkę w wysokości 5 zł od każdego kolejnego mieszkańca, jeżeli odpady zbierane są w sposób 
selektywny. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 348F2A68-0562-4C90-9AE6-45F2FD03289C. Podpisany Strona 1




